深 圳 市 质 量 检 验 协 会
深质检协〔2023〕7 号

各相关单位:

根据《深圳市质量检验协会团体标准管理办法》相关

规定,经过预研、立项、起草、征求意见、报批、专家评

审等环节,通过了29项团体标准的审定，现批准发布《碳

足迹评价技术要求 天然矿泉水》等29项标准为本会团体

标准。各项团体标准的具体名称和编号见附件1，现予公

告。

29项团体标准自2023年11月3日发布，2023年11月5

日开始实施。

附件1：29项团体标准的名称和编号

深圳市质量检验协会

2023年11月3日

附件1
29项团体标准的名称和编号

序号 标准名称 标准编号

1 碳足迹评价技术要求 天然矿泉水 T/SQIA 037—2023

2 碳足迹评价技术要求 碳酸饮料 T/SQIA 038—2023

3 碳足迹评价技术要求 文胸 T/SQIA 039—2023

4 碳足迹评价技术要求 T恤衫 T/SQIA 040—2023

5 碳足迹评价技术要求 衬衫 T/SQIA 041—2023

6 碳足迹评价技术要求 毛巾 T/SQIA 042—2023

7 碳足迹评价技术要求 化纤面料 T/SQIA 043—2023

8 碳足迹评价技术要求 纯棉面料 T/SQIA 044—2023

9 碳足迹评价技术要求 纸尿裤 T/SQIA 045—2023

10 碳足迹评价技术要求 卫生巾 T/SQIA 046—2023

11 碳足迹评价技术要求 印刷品 T/SQIA 047—2023

12 碳足迹评价技术要求 头盔 T/SQIA 048—2023

13 碳足迹评价技术要求 沙发 T/SQIA 049—2023

14 碳足迹评价技术要求 床垫 T/SQIA 050—2023

15 碳足迹评价技术要求 金属家具 T/SQIA 051—2023

16 碳足迹评价技术要求 塑料家具 T/SQIA 052—2023

17 碳足迹评价技术要求 塑胶玩具 T/SQIA 053—2023

18 碳足迹评价技术要求 毛绒玩具 T/SQIA 054—2023

19 碳足迹评价技术要求 天线 T/SQIA 055—2023

20 碳足迹评价技术要求 数据线 T/SQIA 056—2023

21 碳足迹评价技术要求 晶体硅光伏电池片 T/SQIA 057—2023

22 碳足迹评价技术要求 锂电池正负极功能材料 T/SQIA 058—2023

23 碳足迹评价技术要求 锂电池电芯 T/SQIA 059—2023

24 碳足迹评价技术要求 汽车起动用蓄电池 T/SQIA 060—2023

25 碳足迹评价技术要求 轻型运输工具电池 T/SQIA 061—2023

26 碳足迹评价技术要求 可充电工业电池 T/SQIA 062—2023

27 碳足迹评价技术要求 电子电气产品用便携式移动电源 T/SQIA 063—2023

28 碳足迹评价技术要求 眼镜架 T/SQIA 064—2023

29 碳足迹评价技术要求 自行车 T/SQIA 065—2023